

Invoice No. 288
Ref. No. 20240206043

Dated 2-Mar-24 e-Invoice

CEMEX INFRA
Sy.No 312 Rampally Vill
Keesara Mdl, Medchal Dist-501 301
GSTIN/UIN: 36AANFC3197R1ZJ
State Name : Telangana, Code : 36
Contact : 8367099999
E-Mail : cemexinfra9@gmail.com



Tax Invoice

IRN : 8f6f2fa84b1ee37ea911546d39f0c5bf295e0c7e5601cd-74e9a3b5e78cf1be47
Ack No. : 112419421142057
Ack Date : 2-Mar-24

Party : **CRESCENTIA LABS PRIVATE LIMITED**
15B, Nehru Outer Ring Road, Overhead
Tank, Shamirpet Mandal, Hyderabad,
Medchal Malkajgiri, Telangana.
GSTIN/UIN : 36AADCB2608M1ZO
State Name : Telangana, Code : 36

SI No.	Description of Goods	HSN/SAC	GST Rate	Quantity	Rate	per	Amount
1	M25 Pump Ready Mix Concrete	38245010	18 %	15.00 cum	3,728.81	cum	55,932.15
	SGST					9 %	5,033.89
	CGST					9 %	5,033.89
	Round Off						0.07
Total!				15.00 cum			Rs 66,000.00

Amount Chargeable (in words) **INR Sixty Six Thousand Only** E. & O.E

HSN/SAC	Taxable Value	Central Tax		State Tax		Total Tax Amount
		Rate	Amount	Rate	Amount	
38245010	55,932.15	9%	5,033.89	9%	5,033.89	10,067.78
Total	55,932.15		5,033.89		5,033.89	10,067.78

Tax Amount (in words) : **INR Ten Thousand Sixty Seven and Seventy Eight paise Only**

Company's Bank Details
A/c Holder's Name: **CEMEX INFRA**
Bank Name : **UNION BANK OF INDIA**
A/c No. : **261611100001529**
Branch & IFS Code: **RAMPALLE & UBIN0826162**

Declaration
We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.
Customer's Seal and Signature

for CEMEX INFRA

This is a Computer Generated Invoice

